
 
  

 

all’ Albo dell’ Istituto 
 
 

 

Oggetto: Programma Regionale per la Scuola Digitale in Friuli Venezia Giulia 2021-2025. SECONDO PERIODO- Anno scolastico 
2023-2024 - lett.A: Progettazione e predisposizione di unità di apprendimento e strumenti per la valutazione degli 
apprendimenti – Aspetti e temi relativi all’inclusione e alla cittadinanza digitale - titolo del progetto “LE PAROLE PER 
ESSERCI” – modulo C- Assegnazione definitiva n.2 incarichi di tutor. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  il DPR 275 del 1999; 

VISTA  la L.107/2015 di riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e Formazione;  

VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTA  la delibera della Giunta Regionale del Friuli Venezia Giulia n. 1392 del 10/09/2021 di approvazione del Programma 

Regionale per la scuola digitale in Friuli Venezia Giulia 2021/2023 successivamente aggiornato per la durata con proroga sino 

al 31/08/2025; 

VISTA  la convenzione per la costituzione dell’ Accordo di Rete “POLO FORMATIVO TRE” siglato in data 2 gennaio 2024 dall’ 

ISTITUTO COMPRENSIVO “TIZIANA WEISS” con sede legale in Trieste (TS) via Strada di Rozzol n.61 C.F. 90089520325 

rappresentato dal Dirigente Scolastico DARIA PARMA e l'ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI 

con sede legale in Gemona del Friuli (UD) via Praviolai 18 C.F. 94134560302, rappresentato dal Dirigente Scolastico prof. 

Marco TOMMASI, individuato quale istituto capofila; 

PRESO ATTO  che la suddetta convenzione ha per oggetto l'istituzione di una rete di scopo tra le istituzioni scolastiche del 

Friuli Venezia Giulia aderenti, finalizzata all'attuazione, per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/24 di interventi 

inquadrati all’interno del Programma Regionale Scuola Digitale 2021-2023; 

VISTA la proposta progettuale inoltrata da codesto Istituto con prot.n. 9616/2023 dal titolo “LE IDEE CHE UNISCONO: 

PERCORSI DI ROBOTICA INCLUSIVA” recante il fine di sviluppare il benessere a scuola di tutti ed in modo particolare degli 

alunni con fragilità, che presentano dei bisogni educativi speciali (BES);  

VISTA la Delega all’Attuazione della Progettualità a favore dell’Istituto Comprensivo Tiziana Weiss pervenuta in data 

06.12.2023 e la contestuale comunicazione dell’assegnazione della risorsa finanziaria per un totale pari ad € 14.038,00; 

VISTO il regolamento sui contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n.38 del 30/10/2019; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di rispettare il PTOF 2022-2025 elaborato dal Collegio Docenti in 

data 07/12/2022 ed approvato dal Consiglio di Istituto in data 19/12/2022 con delibera n.150;  

VISTO che si è reso necessario reperire le figure di n.2 tutor con comprovate competenze ed esperienze professionali per la 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 21/03/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



 
  

 

realizzazione del progetto ““LE PAROLE PER ESSERCI” mediante Avviso di selezione Interna – prot.n. 2351 del 06/03/2024; 

PRESO ATTO   del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 2697/2024; 

VISTA  l’assegnazione provvisoria di cui al prot.n. 2697 del 15/03/2024; 

PRESO ATTO che avverso l’assegnazione provvisoria non è pervenuto alcun reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione del provvedimento 

 

 

DECRETA 

l’assegnazione definitiva degli incarichi di tutor per la realizzazione del progetto LE PAROLE PER ESSERCI” modulo C , alle 

insegnanti Gustin Elisa e Sciannamblo Maria Teresa. 

 

 
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 

Trieste, data del protocollo 
                                     

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                         Daria Parma 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 
 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 21/03/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA

https://ictizianaweiss.edu.it/

		2024-03-22T13:56:33+0100
	DARIA PARMA




